М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕН И Е ДО ПО ЛН ИТЕЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО -Ю Н О Ш ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

25 февраля 2020г. № 02-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований .единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к приказу МБОУ ДО ДЮСШ №7

от 25 февраля 2020 № 02-р

3 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Норма тренера

1.

Костина София
Сергеевна 28.06.2011

Первенство
ДЮСШ №7(Финал)
03.01-11.01.2020г.

5,0
50%

Балабин П.А.

2 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

*

Турнир Рез-тат,
Норма

Ф.И.О.
тренера

1.

Ерган Сергей
Дмитриевич 29.05.2010

Полуфинал ДЮСШ №7
(группа 2009-20 Юг.)

02.11-10.11.2019г.
6,0

65%

Чумарова К.И.

2.
Бондарев Артем
Андреевич 19.08.2011

Полуфинал ДЮСШ №7
(группа 2011 -2012г.)

02.11-10.11.2019г.
6,0

75%

Чумарова К.И.

3.
Марданян Мартин

Суренович
25.03.2014

Полуфинал ДЮСШ №7
(группа 2013-2014г.)

02.11-10.11.2019г.
6,0

65%

Баранников
В.Л.

1 юношеский спортивный разряд
Ш ахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.
Руженцев
Александр
Дмитриевич

08.05.2010
Классификационный
шахматный турнир
16.12-24.12.2019г.

3,5
35%

Вартанянц М.Г.

2.
Амбарцумян Гордей
Давидович 03.10.2012

Первенство
ДЮСШ №7(Финал)
03.01-11.01.2020г.

8,0
35%

Колганова Н.В.